

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد: استقبال سازمان منطقه آزاد کیش از حضور و فعالیت شرکت های فن آوری در جزیره کیش



اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی گفت: جزیره کیش بواسطه محصور و محدود بودن، برخوردار از ظرفیت های قانونی مناطق آزاد و سطح بالای درجه شهروندی مکان بسیار خوبی برای توسعه فن آوری است.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حاشیه برگزاری نمایشگاه بین المللی و تخصصی فناوری اطلاعات، ارتباطات کیش و برق پایدار (KiteX ۲۰۲۳) از در نظر گرفتن مشوق های سرمایه گذاری برای شرکت های فعال در حوزه فناوری خبر داد. وی با اشاره به زیر ساخت های مناسب کیش برای فعالیت این شرکت ها ادامه داد: سازمان منطقه آزاد کیش برای شرکت های فعال در حوزه هوشمند سازی، شهر هوشمند و خدماتی که از فن آوری های نوین بهره می برند؛ فضای کاری و مشوق هایی در نظر گرفته است.

گفتنی است حوزه های امنیت، هوشمند سازی، زیر ساخت جزیره، شهر نوآوری هوش مصنوعی و حوزه "حاکمیت داده ها" از جمله حوزه هایی است که سازمان منطقه آزاد کیش برای مشارکت و سرمایه گذاری در آنها علاقه مند است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که این سازمان به عنوان بزرگترین مشتری خدمات شهر هوشمند علاقه مند همکاری با شرکت های فن آوری است که در این حوزه به بلوغ رسیده اند؛ ابراز امیدواری کرد که دستاوردهای نمایشگاه کیتکس بتواند برای توسعه فن آوری کشور مفید باشد.

سرهنگی با اشاره به حضور شرکت های به نام و باتون گوناگون در نمایشگاه کیتکس گفت: برگزاری این نمایشگاه ها و نشست های تخصصی جانبی آن در جزیره کیش فرصت خوبی در اختیار برگزار کنندگان و شرکت کنندگان قرار می دهد که بتوانند با تبادل دانش و اطلاعات، شبکه های گفتگو خودشان را تشکیل دهند. این مهم، با توجه به محدودیت جغرافیایی کیش بیش از شهر های بزرگ به چشم می خورد.

انتصاب رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کیش



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، فرهاد آسایش را به سمت سرپرستی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، معاونت انتصابات دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم معارفه با اشاره به حرکت های رو به رشد دانشگاه آزاد اسلامی افزود: روسای واحدهای دانشگاهی باید به عنوان مدیر در طراحی و حرکت رو به رشد واحدهای دانشگاهی و شبکه سازی مؤثر تر نام بریزی کنند.

مصطفی ملکی، افزود: حمایت از روسای واحدهای دانشگاهی به عنوان اصل مدیریتی می تواند در پیشبرد اهداف دانشگاه نقش مهمی داشته باشد.

وی خاطر نشان کرد: وظیفه انتصابات دانشگاه پشتیبانی و حمایت از روسا در راستای پیشبرد اهداف کلان دانشگاه و برنامه ریزی در سطح مدیریتی بر اساس رویکرد تحول آفرین و ارتقا کیفیت و کارآمد بودن آنهاست. معاونت انتصابات دانشگاه آزاد اسلامی با معرفی فرهاد آسایش به عنوان سرپرست جدید دانشگاه آزاد کیش از خدمات خسر و مرادی شهادتی رئیس سابق این واحد دانشگاهی قدردانی کرد.

برگزاری نشست هماهنگی خدمات سرویس مدارس در مدیریت حمل و نقل عمومی کیش



اقتصاد کیش - نشست هماهنگی خدمات سرویس مدارس در مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در جلسه ای که با حضور میثم سام بند مدیریت حمل و نقل عمومی، بدریه بحرینی رئیس شورای شهر کیش و حسن عاشوری سرپرست اداره نظارت بر مراکز آموزشی معاونت اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و روسای ادارات مدیریت حمل و نقل کیش برگزار شد نرخ سرویس مدارس در سال جدید تحصیلی تعیین و روند بکارگیری مینی بوس های شهری برای ارائه خدمات مطلوب به دانش آموزان بررسی شد. بر اساس این گزارش سرویس ها شامل مناطق سفین، صدف، پایگاه هوایی و شهرک رزاست که نرخ تعیین شده بر اساس کیلومتر برای مسیریابی تا ۱۵ تا ۸ کیلومتر پنج میلیون تومان، ۱۵ تا ۸ کیلومتر پنج میلیون و شصت هزار تومان و بیش از ۱۵ کیلومتر شش میلیون و یکصد هزار تومان تعیین شده است.

همچنین پس از طی روال اداری برای معرفی و بکارگیری مینی بوس ها و برقراری سرویس ها توسط مدیریت حمل و نقل عمومی کیش از ابتدای سال تحصیلی، نظارت بر حسن انجام کار و نحوه ارائه خدمات به دانش آموزان و تعامل با والدین و مراکز آموزشی بر عهده اداره آموزش و پرورش کیش است.

میثم سام بند مدیر حمل و نقل عمومی کیش با بیان اینکه با شروع سال جدید تحصیلی تعدادی از مینی بوس ها در دو نوبت به ارائه خدمات حمل و نقلی دانش آموزان اختصاص می یابد اظهار داشت: با توجه به اینکه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر تعدادی از مینی بوس ها به سرویس مدارس اختصاص می یابد تمهیدات لازم برای استفاده از ظرفیت های ناوگان حمل و نقل عمومی در جهت رفاه حال شهروندان برای تردد سریع در مسیرهای مختلف شهری اندیشیده شده است.

معرفی برگزیدگان دهمین جشنواره ملی ارتباطات و فناوری اطلاعات در کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین اختتامیه جشنواره فاوا گفت: جزیره کیش می تواند بارانه اینترنت پر سرعت، اولین شهر هوشمند کشور و محل فعالیت شرکت های فناورانه باشد.

به گزارش اقتصاد کیش، آیین معرفی برگزیدگان دهمین دوره جشنواره ملی ارتباطات و فناوری اطلاعات با حضور رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، محمد خوانساری معاون وزیر ارتباطات و رضا باقری اصل معاون امرو، دولت، مجلس و استانیهای وزارت ارتباطات در جزیره کیش برگزار شد و ۶۱ برگزیده این جشنواره معرفی شدند.

در این مراسم رحیم سرهنگی با اشاره به طرح جامع جزیره کیش گفت: این منطقه آزاد کیش نقشه راه و سند استراتژی است که بر اساس این سند که مبتنی بر ویژگی های اقلیمی جزیره کیش است نوع فعالیت صنایع مشخص شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: با توجه به لزوم توسعه صنایع غیر آلاینده در این جزیره، یکی از حوزه های پیشنهادی، حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات است.

وی با اشاره به مزیت های جزیره کیش مانند نبود ترافیک، شاخص های پیشرفته شهروندی، دسترسی آسان، هوای پاک، معافیت های مالیاتی و گمرکی و بسیاری ظرفیت های دیگر تصریح کرد: همه این موارد و مزیت ها در کنار تمرکز حاکمیتی، ظرفیت های ارزشمندی برای توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات، شمارمی رود که موجب شده این منطقه، فضای مناسب برای توسعه فناوری های نوین باشد لذا از همه شرکت های بخش خصوصی فعال در این زمینه برای فعالیت در کیش دعوت می کنیم.

برای اولین بار در کشور صورت گرفت؛

راه اندازی چتر اینترنت رایگان وای فای نسل ۶ در جزیره کیش



اقتصاد کیش - اینترنت پر سرعت رایگان برای اولین بار در جزیره کیش راه اندازی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در مراسم آغاز بهره برداری از این طرح که با حضور رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و محمد خوانساری معاون وزیر ارتباطات برگزار شد محمد عزیزی رئیس اپراتور تلفن همراه کیش با بیان اینکه چتر اینترنت وای فای نسل ششم رایگان برای اولین بار در کشور در جزیره کیش راه اندازی شده گفت: این چتر اینترنتی دارای تکنولوژی نسل ۶ وای فای است که علاوه بر ارائه سرعت های بالاتر در قیاس با نسل های پیشین از تاخیر اتصال کمتر و توانایی ارائه سرویس همزمان به مشتریان بیشتری است و شهروندان و گردشگران داخلی و خارجی جزیره کیش می توانند به صورت رایگان از این امکان بهره مند شوند.

عزیزی افزود: همه گوشی های تلفن همراه دارای قابلیت وای فای امکان استفاده از این چتر اینترنتی را داشته لکن در صورت دارا بودن گوشی های هوشمند جدید که از WiFi 6 پشتیبانی می کنند، کیشوندان و گردشگران داخلی و خارجی مستقر در کیش میتوانند از سرعت های بالاتری بهره مند شوند.

وی در ادامه از سهولت دسترسی به این اینترنت رایگان برای همه خطوط تلفن همراه خبر داد و گفت: کلیه دارندگان گوشی هوشمند میتوانند فارغ از نوع اپراتور تلفن همراه خود با ورود کد ملی و شماره تلفن همراه متناسب به کد ملی وارد شده و دریافت پیامک احراز هویت از این سرویس استفاده نمایند.

پس گفته عزیزی در حال حاضر این خدمت دارای پوشش در اسکله تفریحی کیش و نوار ساحتی و همچنین حد فاصل میدان ساحل تاسه راهی پردیس

کار قابل تقدیر روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - در حرکتی قابل تقدیر روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش در نگاهی نو و متفاوت به کیش، خبرگزاری یک رویداد ملی توسط بخش خصوصی کیش را پوشش داد و در سایت خود منتشر نمود.

کاری که پیش از این صورت نمی گرفت و اگر هم انجام می شد بصورت بسیار ناقص و مبهم و بدون اشاره به مکان و نام برگزار کننده بود!

تغییر نگاه سازمان منطقه آزاد کیش و ویژه حوزه روابط عمومی سازمان به رویدادهایی که در جزیره کیش و ویژه توسط بخش خصوصی برگزار می شود را به فال نیک می گیریم و امیدواریم این نگاه مستمر و همیشگی باشد. چرا که همانگونه که پیش از این نیز بدفعات اشاره شده است هر دو حوزه سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی هدفی جزء اعتلا و پیشرفت کیش را ندارند و در همکاری و همسویی این دو می تواند پیوند این مسیر را شناسایی و دوچندان ببخشد. خوشحالیم که سازمان منطقه آزاد کیش به این اعتقاد رسیده است امکانات و ظرفیت هایی که در اختیار دارد نه تنها به تشکیلات اداری سازمان منطقه آزاد کیش که به کل جزیره تعلق دارد و انتظار این است که از آنها در راستای منافع کلی جزیره بهره ببرد. بخش خصوصی هم البته با امکانات محدود تری که در اختیار دارد می تواند در راه در انجام بسیاری از امور و فعالیت ها کمک و یاری دهنده سازمان منطقه آزاد کیش باشد مانند توجه به رویدادهای ملی و کاری که در بزرگداشت روز سینما و تحلیل از اسناد عالی تصویران انجام داد، رویدادی که باید به عنوان یکی از رویدادهای ملی مورد توجه یکی از بخش های سازمان منطقه آزاد کیش قرار می گرفت و به برگزاری آن اهتمام می ورزید که البته مورد توجه قرار نگرفت و به جای آن به همت بخش خصوصی کیش انجام شد تاخلاء آن به عنوان یک رویداد مهم ملی در کیش احساس نشود.

سرپرست معاونت گردشگری منطقه آزاد کیش: نحوه ارائه خدمات کلپ ها بطور مستمر نظارت می شود



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از انجام بازدیدهای سرزده و برخورد جدی با خطایان در ارائه خدمات به گردشگران خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی ذوقی در بازدید سرزده از نحوه خدمات دهی کلپ های تفریحات دریایی گفت: با مظاهر واسطه گری، گران فروشی، فروش خارج سیستم و نارضایی گردشگران برخورد جدی و سختگیرانه خواهیم داشت.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش افزود: نظارت و بازدیدهای میدانی سرزده کارشناسان معاونت گردشگری از تمامی مراکز تفریحی و خدماتی به صورت مستمر ادامه دارد و اصلاحات لازم با هم آندیشی فعالان بخش خصوصی و دست اندرکاران هر حوزه انجام می شود. گفتنی است در این بازدید با همراهی مدیرعامل جامعه کلپ های تفریحات دریایی، رضایت گردشگران از کیفیت و نرخ خدمات عرضه شده و نحوه فروش ایتیم های تفریحی بررسی شد.

همچنین طی این بازدید در خصوص گردشگرانی که به دلیل گران فروشی نسبت به کیفیت با کمیت خدمات ارائه شده، ناراضی داشتند با دستور فوری معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، کلیه مبالغ دریایی به خدمات گیرندگان بازگردانده شد و ضمن الزام خطای به ارائه خدمات رایگان به این گردشگران، نسبت به اعمال قانون و پلمپ برخی مراکز متخلف اقدام شد.

شایان ذکر است به گفته مهدی ذوقی روند بازدیدهای کارشناسان و ناظران معاونت گردشگری بیش از پیش ادامه دارد و با هرگونه تخلف در ارائه خدمات برخورد جدی و قاطع خواهد شد.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش: پذیرای ۱۰ هزار و ۶۰۰ دانش آموز در سال تحصیلی جدید هستیم



اقتصاد کیش - رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: امسال با رشد اندک نسبت به سال گذشته، شاهد حضور ده هزار و هشتصد دانش آموز در سال تحصیلی جدید خواهیم بود.

به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور گفت: کتب درسی دانش آموزان از استان تحویل گرفته شده و در حال توزیع بین مدارس است.

وی گفت: خانواده های پریشگوری از بروز مشکلات احتمالی، ثبت نام دانش آموزان و درخواست کتب درسی را به روزهای آخر شهریور مه موکل کنند.

بهرام پور گفت: امسال از ظرفیت های منطقه آزاد کیش و تولیدی های لباس در کیش برای لباس دانش آموزان استفاده شده است.

وی خاطر نشان کرد: والدین در حوزه مشارکت آموزشی با برقراری ارتباط نزدیک با مدارس بتوانند در تصمیم گیری های مسایل آموزشی قرار بگیرند تا بتوانیم بر اساس سیاست مدرسه محور زمینه رشد دانش آموزان فراهم کنیم.

نشست هماهنگی میزبانی کیش از مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان



اقتصاد کیش - رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام با هدف هماهنگی میزبانی مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان با معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش دیدار کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، عبدالمهدی نصیرزاده در آستانه برگزاری مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان ۲۰۲۳، به میزبانی کیش با مسیّد علی رضا فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش دیدار و گفتگو کرد.

در این نشست که با حضور برخی از مسئولان نهادهای مشارکت کننده در جزایر برای برگزاری مسابقات برگزار شد درباره آمادگی کیش برای میزبانی از مهمانان خارجی تبادل نظر شد.

رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام با اشاره به استقبال گسترده از مسابقات جهانی به میزبانی ایران در کیش، گفت: این رویداد بزرگ ورزشی برای اولین بار در ایران و به میزبانی کیش برگزار می شود.

عبدالمهدی نصیرزاده خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت بالایی مسابقات امیدواریم بتوانیم بهترین میزبان برای استقبال از مهمانان و ورزشکاران داخلی و خارجی باشیم. مسیّد علی رضا فاطمیان پور معاون فرهنگی اجتماعی منطقه آزاد کیش نیز از همدلی و برنامه ریزی مسئولان کیش برای برگزاری هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی مردان جهان و پنجمین

درب های اتوماتیک Automatic Doors
۰۲۲-۹۱۹۶۴۲۴-۰۸-۹۱۷۱۶۴۲۱

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیابیم هر کیشوند - یک مأمور بهداشت